TERMO DE CONVOCAÇÃO

Objeto: Edital de Chamamento Público do Fundo Municipal de Saúde do município de

Cristalina – FMS nº 004/2021 – Credenciamento de Serviços de Saúde.

O Fundo Municipal De Saúde De Cristalina, Estado De Goiás, Pessoa Jurídica

de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ nº. 11.290.797/0001-25, com sede na

Avenida Kaled Cosac, n.° 414 Centro, Cristalina no uso de suas atribuições legais e

após o transcurso dos prazos regulares, vem por meio deste CONVOCAR os

profissionais abaixo do Edital de Chamamento Público do Fundo Municipal de Saúde

do município de Cristalina – FMS nº 004/2021 – Credenciamento de Serviços de Saúde,

atendendo desta forma as necessidade do Fundo Municipal de Saúde de

Credenciamento, para assinar os respectivos termos de Credenciamento a partir do dia

14/01/2022 em horário comercial, das 08:30 às 11:30 e das 14:00 às 16:00.

IDENTIFICAÇÃO CPF/ CNPJ

BÁRBARAH GOMIDES RIETJENS CONSULTORIA 34.367.116/0001-85

C E S RIBEIRO SERVIÇOS MÉDICOS 44.593.915/0001-23

CLAUDIENE GASPARINE DE MELO ARAÚJO 087.751.466-65

GIULIA RAUENE DOS SANTOS TRINDADE 064.314.551.69

KAWANA NADIELLY ALMEIDA RIBEIRO 060.265.391-66

LIDIANE SANTOS SOARES 016.084.311-18

RAYSSA VASCONCELOS DE OLIVEIRA FARIAS 097.118.184-50

O credenciado deverá apresentar a documentação exigida no item 3 de forma física no

momento da assinatura do contrato, Na sede da Secretaria.

Cristalina-GO, 13 de Janeiro de 2022.

Ednardo Gonçalves Ribeiro

Secretário Municipal de Saúde e Vigilância em Saúde

Decreto n.º 20.450/2020

		2022-01-14T10:53:11-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CRISTALINA:11290797000125